MINISTERE DE LA FONCTICON PUBLIQUE,
DU TRAVAIL ET DE LA PROTECTION SOCIALE

- -

UNITE-FROGRES-JUSTICE

——

AGENCE GENERALE DE RECRUTEMENT
DE L'ETAT

e e e e

DIRECTION DE L'ORGANISATION
DES CONCOURS

we 24-002789

Ouagadougou, 1&11'? AR ?n?d

/MFPTPS/SG/AGRE/DOC

LE MINISTRE D'ETAT, MINISTRE DE LA FONCTICN PUBLIQUE,
DU TRAVAIL ET DE LA PROTECTION SOCIALE

COMMUNIQUE

Sous réserve d'un contrdle approfondi, les candidats dont les noms
suivent, sont déclarés admissibles par ordre de mérite au concours

professionnel de recrutement de cent cinguante (150) Médecins

Spécialistes, session 2024.

Ce sont :
MEDECINS SPECIALISTES
ADMISSIBLES
RANG NOM ET PRENOM (s) MATRICULE  N°CNIB DATE NAISS,
1° QUEDRROGC SIGUY FABIEN H. IER J. 375044 B1644B8B55 05/11/93
2°® OUEDRROGO ISSOUT 359515 B133959%32 08/12/8%
2" SEDOGO ‘SIBIRI EMMANUEL 326687 B12581953 16/01/8B2
4% ZOUNGRANA HYACINTHE 375032 B14605055 28/01/92
5% NOUXOUBRI WENDYAM CLOTAIRE 375007 B1508s6172 02/04/93
5% SANON SIMONE SAQURATOU 374833 B15147553 28/10/94
5° ILBOUDO LASSANE CLAUDIUS 371433 B17930708 31/12/89
8° KABORE EMMANUEL 352084 BBBY95774 21/12/89
8° GNAMOU SESSEMA MARTINE 371553 B12560779 30/01/91
8° NANA SIDNOMA 374921 B11378527 27/01/90
11° DIESSONGO DJAMINATOU 375017 B17580802 16/10/94
11° TAPSOBA RAHIBOU 360542 B104608%6 31/12/90
11° SOME FRANK ROMARIC 375124 B148105%9 30/12/94
11° INAME ALI PARFAIT 375019 B12290635 31/12/93
11° OUEDRAROGO ARNAUD 375100 B14062756 19/08/92
16° LOMPC DIEUDONNE 371546 B12257206 22/01/93
16° NABC JEAN 351814 B1BEO0030 31/12/83
16° BAPINA CLAVER 371498 B18965293 05/03/92
16" SABO SQULEYMANE 374975 ES8390691 31/12/89
16° BOUDA SOMNOMA ELSA ANITA REBECCA 371507 B11808322 12/06/92
16° OUATTARA/SOW VALERIE SARAH 352046 B11531270 27/04/92
16° SIMPORE ALAIN BALTHAZAR IBRAHIM 375039 B12169927 0B/06/92
16° NARE DAYANGNEWENDE JOSEPH 380904 B11781318 18B/10/93
24° SAWADOGO HAROUNA 233965 B14431367 10/08/82
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RANG

24°
24°
24°
24°
24°
24°
24°
24°
24°
24°
24°
24°
24°
24°
24°
24°
41°
41°
41°
41°
41°

41°
41°
41°
41°
41°
41°
41°
41°

55°
55°
55°
55
55°
55~

55
5"
55°
35"
67"
67°

MEDECINS SPECIALISTES

ADMISSIBLES

NOM ET FRENOM (s)

SAWADOGO WENDINSO BENERICE LYDIE
KAMBIRE MANIENON MARIETTE

SARE MARIAM

NAPON MOALI HAHIADE

MILLOGO ANISSA CARINE

ZIBA ANNE LER GEORGETTE

SIGBEQOGO GUETAWENDE CEDRIC
SAWADOGO ADAMA

SANOU SIE ABDOUL-KARIM STEPHANE
KOUDOUGOU BOINZEMWINDE JEAN ARNAUD
BILA KHALIL SALIM

OUEDRAOGO RELWENDE LOUIS ARNAUD
KERE KARIM

TRAORE CHEICK AMIDOU BEN UHR
ZALLE ADARMA

KINDA FATIMATA

IDANI BAN'YALLA ISMENE PRISCA
TAGNAN BOYIN CORINNE

ZINGUE YEHOUNC LUC

SABA CARINE RACHIDA

SOUGUE KOU ISSA LATIF ARNAUD
YOUMA KAYOURE

ILBOUDO SERGE AMBROISE WENDNITARE
HIEN SIE JOL MICHAL

HABORE SACUDATA

RAMDE ADAMA

TRACRE HIBRAIMAN

OUEDRAOGO ABOUBACAR

TRACRE KISWENDSIDA GWLADYS
OUEDRAOGC SAYOUBA

KONKISSERE GUESWENDE OUSMANE
QUEDRAOCGO YAHAYA

KEREGUE ALIOUNE RACHIDI

BONEGO SOSTHENE ARISTIDE
SALAMBERE DELWENDE ISMAEL PROSPER
MONE WIND-MALAGDA BIBATA
OUEDRAOGO BERNARD

QUEDRAOGO LYDIA JUDITH

ZANGO PEGDWENDE ESTELLE

SAMA CARELLE ORLINA WENDPOULOUMDE
SAWADOGO PINGUEDWINDE ABDOU RAHIM
YONLI LAMOUDI JULES BORIS

DAKUO DOUBASSI RODRIGUE

OUATTARA CHEICK TIDIANE KELETIGUI

MATRICULE

374911
375061
375110
375055
375024
374932
374871
374910
375123
371565
360522
375022
273152
375041
373251
352104
375010
374868
352167
374879
375062
360508
374923
241904
371574
359521
3745950
374835
375122
371458
301667
3714861
374949
359644
3335860
333648
374834
351881
375051
333464
371447
374966
375104
374875

NCNIB

B13955506
B13153521
B14847541
B9639B66
B13747203
B15305463
B12710878
B7781424
B14800809
B10039447
B10258743
B13873281
B12452910
B14511735
BES41806
B1010700%
B12285261
B12716724
B12108794
B11336504
B12040559
B13419785
B10102720
B9523281
B11537053
B10335531
B17574215
B1420614%
B11912448
B14705086
B9B18521
B14267757
B3855865
B9531150
B11082754
B18442914
B11183160
B10779917
B15198773
B9007202
B122748B17
B11797430
B126591125
B9742801

DATE NAISS.

22/10/89
06/07/93
18/06/91
19/11/92
01/12/93
20/04/94
12/10/94
09/03/90
13/03/94
14/01/90
27/04/91
04/01/95
31/12/82
19/12/92
31/12/84
22/10/87
03/06/92
26/11/94
18/10/90
13/12/92
02/01/93
31/12/88
07/11/89
13/05/81
05/12/90
31/12/90
23/10/93
12/04/89
03/09/92
31/12/90
07/07/85
07/05/91
19/01/94
31/08/92
25/07/87
13/03/88
31/12/88
21/12/91
03/02/93
03/09/90
14/03/93
31/12/90
259/01/91
24/05/92
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RANG
67"
67°
67°
67°
67°
67°
67°
67°
67°
67°
67"
80°
80°
B0O®
g0°®
80 °®
BO"®
B0O°®
80°
80°
80°
80°
g80°*
80°
BO®
BO°
B0°
80°
80°
80°
B0"®
BO®
.B0°
8O *®
80°
8o*
80*°
80°
107°
107°
101?
107°
107°
107°

MEDECINS SPECIALISTES

ADMISSIBLES

NOM ET PRENOM (s)
COMPAORE KISWINDSIDAR ALICE JOSEPHINE
TRAORE SALIMATA
QUATTARA RAMATA DJAMILA KROUBI
RAMDE SIDBEWINDIN RICHARD
NITIEMA W-Z BENEDICTE ESTELLE
KABORE DELWINDE FRANCK CREPIN
NIKIEMA MOHAMADT
NIKIEMA MOHAMED
ZAKANE MUNIIRAH
ILBOUDO BENEWENDE GERALDINE
TIENIN NEBILA BERTILLE
TONDE KADIDIA
DJERMA CHEIK HAMIDOU
SARIGDA AMINATA
KINDOC SAQUDATA WENDYAM
KABRE SQULEYMANE
ZONGO MARINA
KABORE SAKWENDE SAMUEL ELISEE
KINDA ABDOUL QUAHAB
SOU ELABOMA ALICE MELISSANDE
YODA NADIA RAHINATOU LUCILE
NANEMA ABDOULAYE
HIE TOMBIE
SOME KPAGNANE SOYIR ABRAHAM
DOUAMBA WENDPOUIRE ARMELLE NATACHA
ZONGO MOUNIRATOU
SAWADOGO WEND-PANGA ABDOUL KADER
KABORE DJENEBA ANAIS MURIELLE
SAWADOGO EUGENIE NOLWENN-WEND-LA-SIDA
ZONGD KISWENDSIDA ETIENNE PASCAL
BATIE NADINGA CHRISTOPHE
SINI MAHAMADY
OUEDRAOGO NOMAM AIMEE
SANKARA ALASSANE
KABORE IBRAHIM
OUEDRAOGO AMSATOU NOUREDINE W.
STA JOSUE KAMBASWENNE
SOME PASCALINE
NANA ROGER
OUEDRAOGO AHMED YACINE WENDPANGA
KAFANDO PELAGIE
KABORE RAYMOND DAGNAGANWENDE
KOALGA MOMBGAWINDE YVES ERIC
NAPON FAHOSIATA

MATRICULE NeCNIB

371509
273164
375026
371464
302494
359589
359574
375033
374866
375079
359511
374951
375067
374856
375034
371438
374963
375058
374928
3750868
375004
374837
351831
359533
375006
375052
375016
326655
382577
360511
374978
374825
375102
360503
3714386
375043
374931
375060
375070
374880
359654
371559
371558
374943

B12769551
B14955682
B12905549
B11116058
B10547461
B981B047
B5282889
B12462729
B13257712
B7962460
B10277049
B10260491
B15516219
B11250333
B12405890
B10026396
B1B8796578
B19421657
B127186899%
B14532203
B15924016
B13313188
B10704764
B9575991
Bl2636526
B13663500
B13364436
B11905386
B19719762
BBB7T7188
B17702554
B10554449
B18613042
B15781426
B1635598%8
B11370009
B13380996
B9771515
B14744010
B119480853
B15299297
B8129997
B11721157
B13910595

DATE NAISS,

12/01/93
10/06/87
02/03/92
04/04/93
22/02/86
25/10/90
31/01/91
21/03/92
17/07/93
11/05/95
21/04/92
16/02/92
27/03/92
02/09/89
31/12/92
17/05/89
05/07/80
01/10/92
24/03/93
07/08/93
18/09/94
06/02/86
31/12/90
20/12/91
16/08/92
17/02/93
23/06/94
01/09/88
13/11/88
31/12/88
06/02/90
21/01/91
12/09/91
21/05/86
11/08/89
05/11/93
13/09/91
19/04/92
31/12/5%3
04/01/94
10/10/89
07/01/93
25/02/93
06/03/94

L



MEDECINS SPECIALISTES

ADMISSIBLES

RANG NOM ET PRENOM (5)

107° QUEDRAOGO MATHIAS

107° KOUSSOUBE ZEBANA APPOLINAIRE
107° KONATE YACOUBA

107° SAVADOGO JEAN EMMANUEL

107° KABORE PALIGWENDE OMAR BRUNO
107° SIRIMA RACHIDA ELDINE MARIAM
107° SERE KARIM

107° QUEDRAOGO TAMPOURE DIT BOUREIMA
107° GUIBRE RASMATA GAELLE

107° ZANGRE ABEL

107° SOMA SAYOUMA JULIEN

107° BOURGOU SIBIRI

125° KOALGA EDMOND

125° YAMEOGO PENDGWENDE MOISE AMENOPHIS
125° IMMA YAOBNEKDA VIVIANE

125° NEBIE DIBOUENILO

125° DIPAMA YASMINE

125° SAGANOGO ABDOUL OQOUMAR

125° SARE NENE-SATROU

125° DOURMBA NATHALIE

125° SIMPORE ABDOUL LATIF

125° MINOUNGOU WENDINGOUDA JOSIANE
125° TANOU SAPHIATOU RACHEL

125" QUEDRAOGO PINGDWINDE CARINE
125° TRACRE ROKYA

125° QUEDRRAOGO MARIAM

125° QUEDRAQGO ANGELINE EMMA

125° OUEDRAOGO WENDYAME ERIC

125° COMPRORE/KERE LAILA ELVIRA MANIPOUGDIBA
125° SAWADOGO HAMADO

125° BOMBIRI ERIC

144° 2ZIGANI YVES OLIVIER

144° SAWADOGO RAMONDEGUE WINDE ALPHONSINE
144° KAFANDO ARIANE

144° SAKANDE FATIMATA

144° BATIEBO MASSITAN PAMANGNI NOURIA
144° NANA MOUSSA GILBERT

144° TRAORE YACOUBA

144° ZONGO RAKISWENDE ARSENE

144° ILBOUDO W. LEA ANITA PATRICIA
144° BAMOGO YASSIA

144° PORGO MAHAMADOU

144° SINA NAIMA LINDA

144° NIOULA KPANA LIMABA

MATRICULE N°CNIB

374916
351868
3715116
374965
351863
374942
359531
374937
374948
374936
375048
374839
3749171
375042
371440
3714481
374935
359523
374925
371529
375092
374941
371586
352123
3743970
375009
375020
371462
359617
374833
371425
371486
375063
374860
333624
374859
374832
380538
374836
371613
374958
375088
375040
358575

B14513284
B11073591
B16834574
B12446041
B12236847
B13645603
B14854423
B10449803
B1B8167478
B17557263
B15083396
B12035529
B16917687
B13894815
B11690656
B12075609
B12679764
B16078579
B10425273
B11B18432
B11759068
B10425393
B12919415
B130740489
B12257212
B1l5Bge9346
B4517623
B11€15009
B11437570
B10287051
B11724118
B4423787
B10332554
B13625351
B12414526
B11967693
B11782438
B15468333
B12421994
B14308398E
B10949324
B9532187
B14882870
B11001514

DATE NAISS,

31/12/89
12/09/90
31/12/90
31/03/89
06/10/91
11/07/95
30/05/89
31/12/91
17/02/92
31/07/92
31/12/93
31/12/90
31/12/89
06/12/93
10/03/86
21/04/90
30/04/93
13/09/89
29/11/89
09/07/90
05/04/92
07/02/93
01/05/93
06/10/89
28/04/90
07/10/92
05/10/91
02/11/91
26/03/92
31/12/88
11/12/89
31/10/89
11/05/93
29/04/94
22/10/87
15/01/893
£21/03/89
29/06/89
19/07/89
20/12/91
31/12/89
16/03/92
03/11/93
22/08/91



MEDECINS SPECIALISTES

ADMISSIBLES

RANG NOM ET PRENOM (s)

144° BADALO YINMBIRMA HABIL

158° SAKO YACOUBA

158° TOUGMA WENDGOARME SANDRINE

158° KIMA PASCALINE

158° QUATTARA ALIMATA

158° ZOUNDI ABDCULAYE

158° SARAMBE KARIM

158° PARE EVELYNE AUDE MARIE LAURE
158° BARRY HADJIRATOU DIA

158" SAWADOGO SOULEYMANE

158" KAFANDO ADELE MARIE NOEL PEGWINDE
158° QUEDRACGO WENDINDA IRENE DEOGRACIAS
158° OUEDRAQGO SAKINA YASMINE

158° QUATTARA ABDOULAYE BENOGO

171° DIALLO AMSETOU

171° SAWADOGO POGONIANGA

171" QUEDRAOGO ABDOUL HAFIZ

171° SAWADOGO NATHALIE

171° KERE KAYABA JEAN SEVERIN

171° ZOUNGRANA ASSITA

171° TAPSOBA TEEGWENDE PAULETTE FRANCOISE
171° ILEOUDD WEND POUIRE BERNADIN

171% KANDO VIVIANE DIIGNE

171" ZONGO MARIAM

171" DIANDA RIMNONGDO PELAGIE

171° SEDGHO RAISSA

171° YAMEOGO JANNY JUSTE GHISLAIN

171° BOUGMA ARMEL VALERY

171° TOE LAWATAN PRISCA ARIELLE

186° OUEDRAOGO LAETICIA WENDPOUIRE ADLER
186° BARRO SAN DESIRE CONSTANTIN

186" OUATTARA B. AICHA

186" OUEDRAOGC KADIDJATOU

186° BATIONO CONSTANTIN BASSANA

186° KALKOUNDO RUTH TEGAWENDE

186° KOANDA AISSETOU PINGDWENDE

186° SIMPORE STEPHANIE

186° PODA DOMBEEN STANISLAS THIBAUT
186° NIKIEMA ROLANDE STEPHANIE DE RANB
186" SAWADOGO ABOU-RASMANE

186° KOUDA TENE MARIE MADELEINE

186" KABORE FLORA MICHELLE WENDYAM
199° KONDOMBO WENDINPOUSDE

199° SAWADOGO RASMATA MELIKA A. W

MATRICULE

375021
374830
374922
375114
375074
371484
374853
359520
375057
371448
374858
375056
352051
375050
371426
235971
371478
374972
374881
371518
3749286
3743929
375087
375080
360520
374B62
375031
375085
374938
374959
245613
352079
371544
254821
374807
352043
352077
375053
326953
375120
375025
374855
352037
375119

NCNIB

B13820187
B1355875%9
Bo9g648479
B9g2511e6
B12783851
B11647813
B15480677
B10170326
B15200235
B12779397
B14702361
Bl22658446
Bl12107461
Bl2963528
BO067105
B19446027
B11624781
B15458496
B15699579
B10231159
B10757830
B14922358
B12635513
B11676833
B10610923
B17944233
B14931913
Bl1l943g7¢6
B14888310
BBEG43286
B7416350
B17446609
B15181105
B11010260
B1CB432B4
B12004233
B11861183
B18434604
B7958177
Ble666282
B16933783
B11396475
B11780824
B15329461

DATE NAISS.

04/10/93
17/10/89
21/11/89
11/04/92
16/02/94
31/08/87
31/12/87
18/11/90
29/08/93
22/12/93
24/01/94
25/03/92
02/10/52
03/10/92
08/05/90
05/05/81
26/12/89
14/08/90
14/11/81
17/11/91
22/09/88
20/05/92
13/11/92
02/03/93
08/10/90
21/12/91
05/10/93
28/04/92
05/01/94
16/10/90
20/05/84
28/07/90
30/08/90
19/04/80
19/09/88
27/01/90
02/03/91
04/04/92
27/07/88
05/07/92
14/09/92
18/03/91
31/12/90
17/01/94

w



MEDECINS SPECIALISTES

ADMISSIBLES

RANG NOM ET PRENOM (3)

199° ZANGO VALERIE WENDGOUNDI

199° BATIENON CYNTHIA MURIELLE ARMELLE
203° YONLI TANIN

203° SANOU TENE

203° ROMBA RIHANATA

203° TIENDREBEQGO G. RAISSA SALOME
203" DRABO SE KALANDIBO JULIA

203" COMBARY AIDA BOUAMA LILIANE

209° QUEDRAQOGO PATOUYIMDOU SALIF

209° ZON MORY AMALOU

211° ILBOUDO BILA CLAIRE

212° SALAMBERE PAMELA MONIQUE PATUDUGEA
212° KIEGO WENDKOUNI JOEL

212° YRIGA TEGAWENDE LAURENCE NATACHA
212° QUEDRAOGO JEAN PARFAIT WOAGAWENDE
216" COMPAORE DOMINIQUE

216° KABRE KOUILGA

218° SAWADOGO RASSAMATA

219° MEHOUNOU TOHOUEDE MARTINE

MATRICULE NeCNIB

351830
352162
374827
374924
374917
359655
3267867
375028
352164
374904
374828
326719
374919
375105
374914
374964
278430
374956
375103

Arrété la présente liste & 219 nom(s).

B10042471
B10378616
B10837593
B8211145
B10388603
B12071106
B10029567
B11988820
B17818661
B9893985
B19180392
Bl18613961
B10795278%
B12372664
B11132532
B159759393
BB6OBT79
B14065782
B154B8894E81

DATE NAISS.

28/06/87
05/09/91
14/11/88
24/09/90
19/07/89
22/06/90
18/11/80
17/11/93
21/01/82
08/12/90
31/12/88
19/05/90
0z2/07/90
17/06/93
07/07/88
22/12/86
31/12/82
01/10/85
30/01/87

Par ailleurs, les candidats admissibles ont dix (10) jours ocuvrables,
a4 compter de la date de publication du résultat d'admissibilité, pour
déposer leurs dossiers physiques, 4 la Direction des Ressources Humaines

du Ministére de la Santé et de l1l'Hygiéne Publigque.

Pour le Hinistre d'Etat et par délégation,

Secrétaire Général

Qurdoy

officier de\l'
\

dm.ﬁ.ﬂE?fﬁ



Sous réserve d'un contréle approfondi,

MINISTERE DE LA FONCTION PUBLIQUE,
DU TRAVAIL ET DE LA PROTECTION SOCIALE

DIRECTION DE L'ORGANISATION
DES CONCOURS

24- 00280

LE MIRISTRE D'ETAT, MINISTRE DE LA FONCTION PUBLIQUE,

/MFPTPS/SG/AGRE/DOC

BURKINA FASO

——

UNITE-PROGRES-JUSTICE

Ouagadougou, le 1.? AVR 2074

DU TRAVAIL ET DE LA PROTECTION SOCIALE

COMMUNIQUE

les candidats dont les noms

suivent, sont déclarés admissibles par ordre de mérite au concours
professionnel de recrutement de vingt (20) Pharmaciens Spécialistes,

sassion 2024.

PHARMACIENS SPECIALISTES

ADMISSIBLES

Ce sont ¢
RANG NOM ET PRENOM (s)
1° SANFO DIANE CATHERINE
1° KIMA GHISLAINE PELAGIE DAINA APEWE
3° TAMALGO PATRICIA MARIE FELICITE

SOUGUE INOUSSA

SAWADOGO FRANCOIS

KABRE WENBARK OSEE

TRACRE ZOUMBAHAN MARIE THERESE

W-B.

QUEDRAOGO WINDPOUIRE NADEGE LAURE

Arrété la présente liste

MATRICULE

374803
381387
374897
374899
371e6l6
374885
374888
3748583

a 8 nom(s).

NOCNIB

B11e58241
B14542320
B12176050
B17522873
B15893381
B10233700
B128065944
B10419433

DATE NAISS.

25/098/03
21/04/93
N7/03/93
15/04/93
31/12/90
17/06/92
06/10/94
01/11/89

Par ailleurs, les candidats admissibles ont dix (10) jours ouvrables,
4 compter de la date de publication du résultat d'admissibilité, pour
déposer leurs dossiers physiques, & la Direction des Ressources Humaines

du Ministére de la Santé et de 1l'Hygiéne Publique.

Pour le Ministre d'Etat et par délégation,

le Secrétajlre Général

e ordre de 1'Epicn
\
'



MINISTERE DE LA FONCTION PUBLIQUE, BURKINA FASO

CRRISERA AL L RS e R it
SECRETARIAT GENERAL
AGENCE GENERALE DE RECRUTEMENT Ouagadougou, le
DE L'ETAT ! 17 AVR 2074

= e e e e

DIRECTION DE L'ORGANISATION
DES CONCOURS

wo  24-00287 ewomps/se/acre/noc

LE MINISTRE D'ETAT, MINISTRE DE LA FONCTION PUBLIQUE,
DU TRAVAIL ET DE LA PROTECTION SOCIALE

COMMUNIQUE
Sous réserve d'un contréle approfondi, les candidats dont les noms
suivent, sont déclarés admissibles par ordre de mérite au concours

professionnel de recrutemant de cing (05) Chirurgiens-Dentistes
Spécialistes, session 2024.

Ce sont :
CHIRURGIENS-DENTISTES SPECIALISTES
ADMISSIBLES
RANG NOM ET PRENOM (s} MATRICULE NACNIB DATE NAISS.
1° SANA ABDOUL GHANY 371490 B13383933 ps/10/82
2° ILBOUDD WENDPOUIRE CAROLLE NADINE 374794 BB1503915 19/12/92

Arrété la présente liste & 2 nom(s).

Par ailleurs, les candidats admissibles ont dix (10) jours ocuvrables,
4 compter de la date de publication du résultat d'admissibilité, pour
déposer leurs dossiers physiques, 4 la Direction des Ressources Humaines

du Ministére de la Santé et de 1l'Hygiéne Publique.

Pour le Ministre d'Etat et par délégation,

le Secrétaire Général
'
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LE MINISTRE D'ETAT, MINISTRE DE LA FONCTION PUBLIQUE,
DU TRAVAIL ET DE LA PROTECTION SOCIALE

COMMUNIQUE
Sous réserve d'un contrdle approfondi, les candidats dont les noms
suivent, sont déclarés admissibles par ordre de mérite au concours

professionnel de recrutement de cing (05) éléves Conseillers en
Archivistique, session 2024.

Ce sont :
CONSEILLERS EN ARCHIVISTIQUE
ADMISSIBLES
RANG NOM ET PRENOM (s) MATRICULE  N°CNIB DATE NAISS,
1° TRACRE MOCTAR 280815 B19283117 27/11/886
1®* BALBONE ISSAKA 280823 B12090983 28/05/85
1° BONKCUNGOU SOUNTONGNOMA KISITO 247444 B10B893650 01/09/89
4° SANOGO ISSA 260031 B1l5162155 30/10/86
4° SANE TIGA HAMIDOU 2474586 B7676270 21/04/87
4° TRAORE FIN FATOUMATA 260730 Bl16559659 06/06/86
4° TRAORE ABDOUL-DRAMANE 247464 B11045993 18/06/83
4° DIANDA ABOU-BAKAR 280820 B1013127%2 15/04/86
4° SAWADOGC KARIM 280431 B10003801 15/08/90
4° TRAORE YACOUBA 280434 B10184051 31/12/85
4° TRAORE MOUSSA 280816 B15211159 13/08/88
4° NABOLLE OUSSENI 247486 B7799343 02/07/86
Arrété la présente liste & 12 nom(s).

Par ailleurs, les candidats admissibles ont dix (10) jours ocuvrables,
a compter de la date de publication du résultat d'admissibilité, pour
déposer leurs dossiers physigues, a4 la Direction des Ressources Humaines
du Ministére de la Communication, de la Culture, des Arts at du Tourisme.
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CONSEILLERS EN ARCHIVISTIQUE

Pour le Ministre d'Etat et par délégation,
le Secrétaire Général




